
V TUTO CHVÍLI JIŽ BYL UKONČEN VÝDEJ POPELNIC NA POPEL 

ZDARMA, tato možnost byla jen do vyčerpaní zásob. 

 

Popelnice na separaci popela již byly rozdány více jak 200 

domácností využili tuto službu. 

 

Svoz popela budou zajišťovat technické služby od října 2024 do března 2025 ve 14 – denním 
intervalu vždy v lichý čtvrtek na celém území města.   

 

Zapojit se i nadále mohou občané, kteří bydlí v rodinném domě a k jeho 
vytápění používají uhlí, popř. dřevo. Cílem je umožnit občanům 
soustřeďovat popel odděleně od směsného komunálního odpadu a tím 
snížit množství směsného komunálního odpadu odváženého do spalovny. 
Popel bude ukládán do zapůjčených 120 l popelnic označených SEPARACE 
POPELA nebo do vlastních popelnic označených SEPARACE POPELA a 
následně svážen.  

 

Pokud se chcete do odděleného soustřeďování popela zapojit samozřejmě můžete, ale již 
musíte k tomu sběru využit své popelnice, na které vám na sběrném dvoře vydáme polep. 
K této službě se musíte přihlásit formou vyplnění žádosti ke svozu popela. Po vyplnění žádosti 
budete zapojeny do svozu popela pro topnou sezónu říjen 2024 – březen 2025. Žádost 
k přihlášení naleznete na stránkách města https://www.mubela.cz/odpady2024/svoz-
popela/ nebo vám budou k dispozici na Sběrném dvoře v Mělnické ulici. 

 

Nově se musí každý občan využívající tuto službu (svoz popela) každoročně přihlásit, nyní se 
přihlašujete pro svoz popela na topné období říjen 2024 – březen 2025. V případě 
nepřihlášení nebude tento svoz popela na vaší adrese uskutečněn. 

 

Případné dotazy směřujte na p.Kodrikovou tel: 736 509 380, nebo na email: 
odpady@mubela.cz. 

 
V závěru chceme všem, co třídí a nakládají 
s rozvahou se svými vyprodukovanými 
odpady poděkovat ať i nadále pokračují v této 
hospodárné činnosti – třídění zdar a jdeme 
cestou minimálních komunálních odpadů. 

 

Dušan Hýbner – místostarosta města 

 

https://www.mubela.cz/odpady2024/svoz-popela/
https://www.mubela.cz/odpady2024/svoz-popela/
mailto:odpady@mubela.cz

